ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ Độc lập  -  Tự do  - Hạnh phúc

Số:               /UBND-VHKHTT

V/v góp ý dự thảo văn bản

quy phạm pháp luật

           Đức Phổ, ngày          tháng         năm 2025

Kính gửi: Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Quảng Ngãi.

Theo nội dung Công văn số 605/SKHCN-VP ngày 18/4/2025 của Sở Khoa

học và Công nghệ tỉnh Quảng Ngãi về việc điều chỉnh thời hạn lấy ý kiến góp ý dự

thảo văn bản quy phạm pháp luật.

Sau khi nghiên cứu dự thảo văn bản, UBND thị xã Đức Phổ thống nhất dự

thảo Tờ trình và Quyết định ban hành “Quy định tiêu chí, tiêu chuẩn chất lượng dịch

vụ sự nghiệp công sử dụng ngân sách nhà nước; cơ chế giám sát, đánh giá, kiểm

định chất lượng và quy chế kiểm tra, nghiệm thu dịch vụ sự nghiệp công sử dụng

ngân sách nhà nước lĩnh vực công nghệ thông tin (không bao gồm lĩnh vực an toàn

thông tin mạng) trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi”.

UBND thị xã kính báo cáo Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND thị xã;

- Chánh, Phó VP thị xã;

- Phòng KT, HT&ĐT thị xã;

- Phòng VHKHTT thị xã;

- CVVPQuý, CVVHKHTTDung;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Võ Thanh Hùng

		2025-04-29T10:41:59+0700
	Võ Thanh Hùng

		2025-04-29T11:21:43+0700

		2025-04-29T11:21:43+0700

		2025-04-29T11:21:43+0700

		2025-04-29T11:21:43+0700